Thalloczy-Barabds Cod. Blag. U—12. — Feje'r VII. 4, 102. — Ku-
kuljević Reg. br. 408 (1241), 577 (1249). 

358. 

1249. 

Stjepan ban vraća nekim Turo-poljcima šumu koju im je oteo Ivan 
sin Jaroslavljev. 

Nos Stephanus banus tocius Sclauonie significamus omnibus presens 
scriptum inspecturis, quod iobagionibus castri Zagrabiensis a parte una 
et loan filio Iruzlay et cognatis suis ab altera coram nobis constitutis, 
iobagiones castri dicebant memorati, quod ipsi loan ac cognati sui in 
siluam eorum uiolenter intrantes porcos in eadem pasci facerent suos 
contra ipsorum uoluntatem. Ad quod loan cum cognatis eius quicquam 
non respondentes, sed ipsam siluam nomine ipsorum iobagionum castri 
pacifice eisdem relinquerunt, quam modo aduc (!) per pristaldos nostros 
Arnoldum videlicet et Iurconem filium Orcun de Blena eisdem fecimus 
restitui et assignari sub hys distinctionibus, prout pristaldi retulerunt: 
uidelicet fluuius Ruocha diuidit earn de terra nobilium de Monozlo, item 
de Ruocha transit meta eius per medium Odre ad arborem populeam, 
inde iuxta Odra superius transiens cadit in fluuium Leckennuc, inde autem 
per Lekennuc(f) superius transiens exit ad aquam Obonyn, inde de Obonyn 
exit et uadit ad lutum Mortoyz nomine, inde de Mortoyz exit et uadit ad 
uiam Losnek, inde per illam uiam cadit in aquam Buna, per Bunam 
autem uadit superius et venit ad terram Mrascyn uocatam, inde cadit in 
aquam Oudina, ueniendo inferius cadit in fluuium Odra, per Odram autem 
uenit inferius, exit ad aquam Rybniza, inde autem vadit superius et per-
uenit ad caput putei Zdency uocati, inde uenit ad Zaua, ubi est ylex 
Veyza uocata, inde per Zaua transiens uenit metam ad priorem Ruocha 
nominatam. Ita -tamen quod ilia silua pertinet solummodo ad iobagiones 
castri nomine iuris ipsorum, nobiles autem non habent ibi aliquam 
porcionem, nee illi habent porcionem ibi, qui sunt de genere seruientum 
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regis. Vt autem huius rei series salua sit, litteras nostras concessimus in 
amplioris fidei firmamentum. Anno salutis M '.CC°.XL°.IX0. 

Original s dobro sačuvanim pečatom na modroj svilenoj vtvci u arkivu 
općine turopoljske. 

Laszowski Povj. sponi, turopoljski I., 8. 

359. 

1249. 

Pred zagrebačkim kaptolom prodaje Far kas sin Isov Petru sinu Jakše 
bana i braći njegovoj svoju djedovinu Raven. 

Vniuersum Zagrabiensis ecclesie capitulum omnibus tarn presentibus 
quam posteris presentem paginam inspecturis salutem in actore salutis. 
Vniuersorum noticie presentibus uolumus innotescere, quod accedens ad 
nostram presenciam Farcasius filius Ysov ex una parte et Petrus filius 
Yaxe bani una cum fratribus suis, uidelicet Georgio et Ynk, filiis Ysaak ex 
altera, confessus est predictus F(arcasius) coram nobis terram suam heredi-
tariam nomine Raun de consensu et beneplacito cognatorum et propin-
quorum ac commetaneorum suorum predicto P(etro) pro sexaginta marcis 
uendidisse totamque pecunie quantitatem plenarie ab eodem recepisse, 
que uidelicet uendicio tempore prefati Jaxe bani inchoata a prenominato 
P(etro) herede eiusdem plenaria solucione est terminata. Cuius terre prima 
meta inchoatur a ponte ab oriente et tendit uersus partem meridionalem, 
que protenditur iuxta terram Hemerici, ascendendo superius ad montem 
ubi uie sunt ad modum crucis et ibi est meta terrea sub quercu, per 
quam uiam ad modum crucis directam separantur termini terre Heme
rici et episcopi et inde itur per quandam uiam ueterem et contiguatur 
terre episcopi et per eandem uiam itur uersus occidentem et cadit in 
aquam Keminchicah iuxta arborem ylicis, ubi est meta terrea; et per 
eandem aquam ascendit superius ad terminos filiorum Togahe, ubi est 
meta terrea sub arbore pomi; et inde uadit ad orientalem partem per 
nemus, de quo exeundo itur ad arborem que wulgo gyrtanfa dicitur, 
sub qua est meta terrea, de qua arbore (tendit) ad montem usque ad 
quandam uiam et ibi est meta terrea sub arbore ylicis; hinc per quandam 
ueterem uiam ascendit in montem ad uiam episcopi, licet in qua uia 
episcopi est meta antiqua sub quercu et inde tendit superius per uiam 
episcopi iuxta terminos filiorum Thogahe et ibi superius exit ad ueterem 
uiam, ubi est meta terrea; inde egreditur ad orientem usque ad aquam 
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Tetrench nomine, iuxta quam ascendit superius et exit ad uiam orien-
talem ascendendo ad montem, in quo est meta terrea et descendit infe-
rius iuxta terminos filiorum Radilo; hine exit ad montem iuxta domum 
filii Raduzlo, ubi est meta terrea et uadit per me tam ueterem et cadit 
in pontem Lezcoyc, hinc descendit inferius iuxta terram filii Boris ad 
arborem nomine populus, de qua arbore ascendit ad montem ad occi-
dentalem partem, in quo monte est arbor tilie, de qua arbore declinat 
ad aliam arborem nomine populus, ubi descendit in piscinam, que pis
cina cadit in fluuium Razisse et tendit superius per fluuium, de quo 
peruenitur ad pontem, ponte transacto uadit ad occidentem per ueterem 
uiam, per quam exeundo parum uenit ad arborem eruli, de qua uadit 
ad occidentem ad arborem nemorosam et parum protenditur et cadit 
in paruum nemus et eundo per paruum nemus iterum cadit in aquam 
Tetrench et descendit inferius per Tetrench et reuertitur ad metam pri-
orem. Vt igitur hec que coram nobis acta sunt et legitime terminata, in 
posterum in(uio)labiliter perseuerent memorie perempniter occurendo, ad 
peticionem F(arcasii) et P(etri) antedictorum presentes concessimus litteras 
sigilli nostri munimine roboratas. A n n o domini millesimo C C ° X L ° nono. 
Datum per manus magistri Michaelis lectoris Zagrabiensis, uenerabili 
patre dei gracia Philippo episcopo Zagrabiensi, existente Phileto prepo-
sito, Petro archidiacono, Gregorio custode, Andrea cantore eiusdem loci, 
Cornelio de Dobicah, Petro de Kemluc, Paulo de Guercah archidiaconis 
existentibus.